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NJIESIA E BURIMEVE NJEREZORE
' RAPORT '

Duke u mbéshtetur né RREGULLORE (QRK)NR.03/2024 PER THEMELIMIN E MARREDHENIES SE
PUNES ME KONTRATE PER PERIUDHE TE CAKTUAR, neni 10, Njésia e Burimeve Njerézor ( NJBNJ )
ka kryer procesin e verifikimit nése kandidatét pér pranim né shérbimin civil plotésojné kriteret e pérgjithshmy
dhe ato té veganta, sipas shpalljes s¢ konkursit pér pozitén Grup i mardhénieve Publike dhe infomrmim
Projekt me nr RN00015451/Drejtoria e Administatés se Pergjithshme

Pas verifikimit paraprak kandidatét q& i plotésoné kriteret e konkursit jané :

1. Djellza Hashani
2. Alma Hasani

Kandidatja e lartécekur do t& njoftohet me kohé pér mbajtjen e intervistes.

Kandidtja g€ nuk i plotésoj kriteret €shté:
- Leonora Llugaliu Menxhiqi - nuk ka predatije Shkollore Adekuate

Komisioni i verifikimit t€ dosjeve:

1.Linda Hyseni-Ademi /zH¢

2.Sylejman Gllareva k[{
3.Majlinda Kutllovei |z

fliee > >

e s % B d

N\ 2 ‘0 \ \‘\\C
;-’ \



